2019年“文化扶贫示范村”公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2019年“文化扶贫示范村”创建申报工作的通知》（川文旅办发〔2019〕297号）,经过县（区）申报、市（州）推荐、创建活动成员单位联合开展资料评审和实地抽查，拟命名自贡市荣县新桥镇沙湾村等274个村为四川省2019年“文化扶贫示范村”（名单附后），现予以公示。公示时间为2019年11月29日至12月5日，在此期间，如对公示结果有异议，请与四川省“文化扶贫示范村”创建活动各成员单位联系。
联系方式如下：
四川省委宣传部公共服务处：汪浩，联系电话：028-86603739。
四川省农业农村厅乡村治理指导处：司开元，联系电话：028-86600053。
四川省文化和旅游厅公共服务处：李合龙，联系电话：028-86703762。
四川省广播电视局公共服务处：胡建军，联系电话：028-86526868。
四川省体育局群众体育处：刘仁秋，联系电话：028-87026592。
四川省扶贫开发局政策法规处：联系人：罗薇，联系电话：13808219517。

附件：拟命名2019年文化扶贫示范村名单

中共四川省委宣传部            四川省农业农村厅

四川省文化和旅游厅            四川省广播电视局

四川省体育局                 四川省扶贫开发局

                       2019年11月29日
附件

	2019年“文化扶贫示范村”名单

	市（州）
	村名

	自贡市
	荣县新桥镇沙湾村

	富顺县板桥镇石龙村

	大安区永嘉乡瓦高村

	攀枝花市
	盐边县温泉彝族乡四呷左村

	仁和区中坝乡大纸房村

	泸州市
	古蔺县桂花镇田坝村

	古蔺县龙山镇向田村

	古蔺县太平镇高笠村

	古蔺县茅溪镇青龙村

	叙永县摩尼镇簸箩村

	叙永县枧槽苗族乡观音桥村

	合江县石龙镇松柏村

	绵阳市
	北川羌族自治县青片乡上五村

	北川羌族自治县曲山镇石椅村

	北川羌族自治县贯岭乡复兴村

	北川羌族自治县青片乡高峰村

	北川羌族自治县马槽乡明头村

	北川羌族自治县通口镇井泉村

	北川羌族自治县曲山镇黄家坝村

	北川羌族自治县禹里镇石纽村

	北川羌族自治县安昌镇建国村

	北川羌族自治县片口乡松柏村

	北川羌族自治县贯岭乡水埝村

	北川羌族自治县擂鼓镇猫儿石村

	北川羌族自治县擂鼓镇楠竹村

	安州区秀水镇珍珠村

	安州区秀水镇青松村

	三台县双乐乡宋观庙村

	江油市铜星乡五佛村

	江油市石元乡石瓶村

	江油市云集乡牛郎村

	江油市义新镇保宁村

	江油市六合乡六合村

	盐亭县玉龙镇新家沟村

	盐亭县金鸡镇樵村

	盐亭县高灯镇高华村

	盐亭县八角镇青松村

	平武县高村乡光一村

	平武县白马藏族乡伊瓦岱惹村

	梓潼县二洞乡二洞村

	梓潼县文兴镇照耀村

	梓潼县大新镇里仁村

	广元市
	苍溪县唤马镇金刚村

	苍溪县龙山镇先锋村

	苍溪县石门乡中梁村

	旺苍县东河镇凤阳村

	旺苍县龙凤镇人民村

	剑阁县普安镇白虎村

	剑阁县开封镇白云村

	剑阁县鹤龄镇翠柏村

	青川县乐安寺乡向阳村

	青川县青溪镇和平村

	青川县三锅镇黄水村

	利州区白朝乡新房村

	利州区金洞乡清河村

	昭化区青牛乡莲池村

	昭化区清水乡清凉村

	昭化区张家乡刘庄村

	朝天区大滩镇自然村

	朝天区蒲家乡罗圈岩村

	遂宁市
	射洪县金华镇伯玉村

	射洪县金鹤乡长房村

	大英县隆盛镇黎明村

	大英县回马镇新龙桥村

	船山区唐家乡花果村

	安居区大安乡凉水村

	安居区观音乡侍郎湾村

	蓬溪县吉祥镇双江村

	内江市
	资中县骝马镇窑厂村

	资中县甘露镇糖坊村

	隆昌市李市镇三合村

	隆昌市山川镇光华村

	市中区伏龙镇水口村

	威远县碗厂镇双石村

	东兴区杨家镇王家庵村

	东兴区顺河镇高升村

	乐山市
	金口河区和平彝族乡蒲涕村

	井研县竹园镇高石坎村

	马边彝族自治县荍坝乡水平溪村

	马边彝族自治县劳动乡福来村

	马边彝族自治县老河坝乡桃溪村

	峨边彝族自治县五渡镇胡坝村

	峨边彝族自治县五渡镇田村

	南充市
	顺庆区渔溪镇渔溪桥村

	高坪区胜观镇龙王塘村

	高坪区江陵镇牌坊村

	嘉陵区金宝镇普贤寺村

	嘉陵区太和乡老家沟村

	嘉陵区李渡镇枣垭寺村

	阆中市洪山镇良善垭村

	阆中市文成镇白庙村

	阆中市宝台乡柳太坪村

	阆中市治平乡罗汉湾村

	南部县蹍盘乡磨刀石村

	南部县东坝镇园坝寺村

	南部县石泉乡府君村

	南部县大王镇雨台山村

	西充县常林乡亭子垭村

	西充县西蹍乡敬二垭村

	仪陇县义路镇金石头村

	仪陇县二道镇葵家村

	仪陇县杨桥镇水竹村

	营山县新店镇千坵村

	营山县太蓬乡西门村

	营山县木顶乡桥亭村

	蓬安县罗家镇五马村

	蓬安县巨龙镇分水岭村

	宜宾市
	高县大窝镇陈垇村

	高县四烈乡苗儿村

	高县来复镇高凤村

	高县庆符镇苽芦社区

	高县来复镇文和村

	长宁县硐底镇七坝村

	江安县江安镇红岩村

	筠连县联合苗族乡甜竹村

	筠连县大雪山镇槐坪村

	南溪区刘家镇石塔村

	珙县洛表镇飞跃村

	珙县珙泉镇永福村

	兴文县大坝苗族乡小寨村

	屏山县锦屏镇中和村

	广安市
	岳池县白庙镇郑家村

	岳池县顾县镇南桥坝村

	岳池县罗渡镇化龙桥村

	岳池县普安镇黄泥墙村

	邻水县观音桥镇高房村

	邻水县长安乡秀峰村

	邻水县冷家乡汤坝丘村

	武胜县飞龙镇梅托村

	武胜县万隆镇飞来石村

	武胜县鸣钟乡龙庙村

	武胜县猛山乡皂桷村

	武胜县宝箴塞农林村

	武胜县乐善镇棕柿桥村

	武胜县金光乡钟鸣村

	前锋区虎城镇玉河村

	前锋区桂兴镇渔桥村

	广安区杨坪乡双溪村

	广安区兴平镇文明村

	达州市
	宣汉县三墩土家族乡大窝村

	宣汉县渡口乡马老村

	宣汉县漆碑乡杉木村

	宣汉县南坝镇丰乐村

	宣汉县东林乡罐山村

	宣汉县清溪镇常宁村

	达川区沿河乡大林沟村

	达川区香隆乡云木寨村

	达川区桥湾镇文家村

	万源市固军乡大岭包村

	万源市堰塘乡布带溪村

	万源市黄钟镇长虹村

	万源市石塘镇瓦子坪村

	万源市太平镇牛卯坪村

	开江县灵岩镇白竹山村

	开江县回龙镇乐园村

	渠县李馥镇凤凰村

	渠县临巴镇麻园村

	大竹县高穴镇官家村

	大竹县中和镇狮子村

	巴中市
	南江县朱公乡百坪村

	南江县赤溪镇西厢村

	平昌县元石镇黄梅村

	平昌县兰草镇梁铜村

	平昌县白衣镇长岭村

	平昌县镇龙镇老鹰村

	平昌县江口镇石庙村

	巴州区清江镇蔡家湾村

	巴州区寺岭镇大寺村

	巴州区枣林镇牌坊梁村

	恩阳区关公镇老林村

	恩阳区尹家乡元岭村

	通江县板凳乡范家坝村

	通江县陈河乡西浴溪村

	雅安市
	天全县老场乡大庙村

	天全县新华乡柏树村

	雨城区晏场镇三江村

	名山区建山乡安吉村

	石棉县蟹螺藏族乡新乐村

	宝兴县蜂桶寨乡光明村

	芦山县龙门镇隆兴村

	资阳市
	雁江区迎接镇东庵村

	雁江区石岭镇高峰村

	安岳县乾龙乡福渠村

	安岳县努力乡狮子村

	乐至县放生乡甘家店村

	乐至县石湍镇朝阳店村

	阿坝州
	金川县勒乌镇角木牛村

	金川县马奈乡卡卡足村

	金川县庆宁乡新沙村

	小金县抚边乡墨龙村

	小金县两河口镇前锋村

	小金县汗牛乡足木村

	小金县崇德乡海坪村

	阿坝县洛尔达乡苟扎村

	阿坝县柯河乡尼门达村

	红原县色地镇让里村

	壤塘县中壤塘镇布康木达村

	壤塘县石里乡下大石沟村

	壤塘县蒲西乡斯跃武村

	汶川县绵虒镇克充村

	茂县县永和乡道财村

	松潘县青云镇东山村

	松潘县大寨乡水草坝村

	九寨沟县安乐乡阳坡村

	黑水县瓦钵梁子乡瓦钵村

	黑水县知木林乡热窝村

	黑水县卡龙镇俄寨村

	黑水县石碉楼乡苦瓜村

	甘孜州
	康定市呷巴乡俄达门巴一村

	泸定县兴隆镇下马厂村

	泸定县德威乡堡子村

	泸定县冷碛镇黑沟村

	丹巴县中路乡俄满村

	丹巴县格宗乡开绕村

	丹巴县半扇门乡大邑村

	稻城县赤土乡阿西村

	稻城县金珠镇额依扒戈村

	九龙县踏卡乡甲铺子村

	理塘县甲洼镇卡娘村

	巴塘县亚日贡乡亚日贡村

	巴塘县措拉镇德西村

	巴塘县党巴乡麻顶村

	巴塘县莫多乡郎翁村

	得荣县徐龙乡莫丁村

	得荣县瓦卡镇阿洛贡村

	乡城县青麦乡黑达小村

	乡城县青麦乡仁堆村

	乡城县燃乌乡热麦村

	乡城县水洼乡郎冲村

	乡城县青麦乡新村

	炉霍县雅德乡交纳村

	炉霍县仁达乡易日村

	道孚县各卡乡约呷村

	甘孜县生康乡学巴底村

	甘孜县卡攻乡亚书村

	德格县窝公乡曲西村

	德格县竹庆镇更达村

	白玉县纳塔乡纳塔村

	白玉县灯龙乡洞拖村

	色达县杨各乡亚旭村

	色达县年龙乡日撒玛村

	凉山州
	普格县五道箐乡洛果村

	普格县祝联乡威拉体村

	普格县耶底乡塞果洛村

	普格县荞窝镇施加村

	金阳县老寨子乡溪底村

	金阳县山江乡老寨子村

	金阳县丝窝乡尼波洛村

	金阳县南瓦乡地洛村

	喜德县贺波洛乡卓古村

	喜德县沙马拉达乡马布村

	昭觉县特布洛乡谷莫村

	昭觉县解放乡彬土村

	昭觉县四开乡梭梭拉打村

	昭觉县庆恒乡庆恒村

	木里县卡拉乡草坪村

	木里县乔瓦镇簸箕萝村

	木里县屋脚乡屋脚村

	甘洛县阿尔乡眉山村

	甘洛县石海乡布哈村

	盐源县大草乡黄草坝村

	盐源县长柏乡柏杨村

	盐源县官地镇麻纱纱村

	盐源县前所乡上村村

	美姑县龙门乡树布村

	布拖县觉撒乡博作村

	布拖县火烈乡若普村

	布拖县补尔乡呷且村

	布拖县美撒乡本子村

	雷波县八寨乡甲谷村

	雷波县元宝山乡椅子村

	雷波县千万贯乡马颈村

	雷波县大岩洞乡大岩洞村

	越西县乐青地乡瓦曲村